1

证券代码：600649         股票简称：城投控股      编号：2020-003

上海城投控股股份有限公司关于

全资子公司置地集团发行保险债权投资计划的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为拓宽项目融资渠道，获得长期、稳定的资金来源，经 2020 年

2 月 10 日召开的第九届董事会第四十三次会议审议通过，公司全资

子公司上海城投置地（集团）有限公司拟发行保险债权投资计划，具

体如下：

1、发行额度：不超过 50亿元，分次发行。

2、发行期限：不超过十五年

3、利率：不高于银行同期贷款基准利率上浮 10%。

4、发行主体：上海城投置地（集团）有限公司

5、增信措施：上海城投控股股份有限公司提供无条件不可撤销

连带责任保证担保

5、资金用途：相关项目投资建设、债务结构调整等。

6、本决议自董事会通过之日起 24 个月内有效。

特此公告。

2

上海城投控股股份有限公司董事会

二〇二〇年二月十一日